Псковская область
                                                           Островский район
Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от  07.11.2023г.  №  130
             г. Остров

принято на  28-ой (внеочередной) сессии
Собрания депутатов городского поселения
«Остров» четвертого созыва

О внесении изменений в Генеральный
план городского поселения «Остров»
Островского района Псковской области

 В соответствии со статьями 24, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Остров»,   Соглашением о передаче (приеме) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальным образованием «Остров» муниципальному образованию «Островский район» от 18.11.2022 года, Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Генеральный план городского поселения «Остров» Островского района Псковской области, в части описания границ населенного пункта города Острова, утвержденный Решением Собрания депутатов Островского района от 21.07.2005 № 189 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Островские вести», на официальном сайте МО «Островский район» в сети Интернет http://.ostrov.reg60.ru/, на  официальном сайте городского поселения «Остров» в сети Интернет — http://www.ostrovadm.ru/, доске информации Администрации городского поселения «Остров».

Глава городского поселения «Остров»				    Н.А. Григорьев